
 

 

 

პ რ ო ე ქ ტ ი  

 

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა   

 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021 წლის 03 დეკემბრის N68 

განკარგულებაში „სოციალურ, განათლების, კულტურისა და სპორტის საკითხთა კომისიის  

შემადგენლობის შესახებ“  ცვლილების შეტანის თაობაზე 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61 - მუხლის  

პირველი და მეორე პუნქტების, 24-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ.დ“ ქვეპუნქტის, შესაბამისად 

საკრებულო ადგენს: 

1. ცვლილება შევიდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021 წლის 03 დეკემბრის N68 

განკარგულებაში „სოციალურ, განათლების, კულტურისა და სპორტის საკითხთა კომისიის 

შემადგენლობის შესახებ“  და კლოდი მდინარაძე ამორიცხულ იქნას კომისიის შემადგენლობიდან. 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4–ში. 

3.  განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

პროექტის ავტორი - მარინე ბერაძე 

                                               


